
Zarząd p G odz' kiego 
f2. . 0027. 2-~ , .202~ 

Uchwała nr . ~.1';\: /2023 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia-1:l, ą?2023 r. 

w sprawie unieważnienia czynności wyboru oferty i wyniku postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego oraz uchylenia uchwały nr 973/2023 z dnia 10.05.2023 r. 
w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania i udzielenia zamówienia publicznego na 
wykonanie zadania pn. "Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem dla 
potrzeb Starostwa Powiatu Grodziskiego oraz zakup serwera, urządzeń i akcesoriów 
serwerowych wraz Z dostawą dla potrzeb Starostwa Powiatu Grodziskiego" oznaczenie 
sprawy ZP.272.1. 7.2023 o wartości, która jest równa lub przekracza kwotę 130 000 
złotych. 

Na podstawie art. 52 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) w zw. z art. 266 ustawy Pzp, w związku z art. 26 ust. l ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1526 z późno 
zm.) oraz § 11 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, stanowiącego załącznik 
nr 1 do Uchwały nr 480/2021 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 27.01.2021 roku w sprawie 
przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych 
w Starostwie Powiatu Grodziskiego, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130 000 
złotych, Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ l 

Unieważnia się czynność wyboru oferty i wynik postepowania w części I o udzielenie 
zamówienia publicznego firmie NETSECURE Sp. z 0.0., ul. Świętokrzyska 30 lok. 63.00-116 
Warszawa w postępowaniu pt. "Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem 
dla potrzeb Starostwa Powiatu Grodziskiego oraz zakup serwera, urządzeń i akcesoriów 
serwerowych wraz z dostawą dla potrzeb Starostwa Powiatu Grodziskiego" oznaczenie sprawy 
ZP.272.1.7.2023 oraz uchyla się uchwałę nr 973/2023 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 
10.05.2023 r. w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania i udzielenia zamówienia 
publicznego na wykonanie zadania pn. "Dostawa sprzętu komputerowego wraz z 
oprogramowaniem dla potrzeb Starostwa Powiatu Grodziskiego oraz zakup serwera, urządzeń 
i akcesoriów serwerowych wraz z dostawą dla potrzeb Starostwa Powiatu Grodziskiego" 
oznaczenie sprawy ZP .272.1.7.2023 o wartości, która jest równa lub przekracza kwotę 130 000 
złotych. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 
STAROSTA /) .' 

r 
arek Wicżbicki 

~ . ~ 

1A 

człon\~((.'lądu 
~ ,';0 

Ald~;r 'Ę.P: 

ki 


